



## حوادث جهان

## ۷ کشته در مسابقات اتومبیلرانی سریلانکا



حادثه رانندگی در جریان مسابقات اتومبیلرانی شهر کلمبو سریلانکا، ۷ کشته و ۲۰ مجروح برج گذاشت. به گزارش ای اس پی ان، در بیانیه پلیس شهر کلمبو پایتخت تجاری سریلانکا، آمده است: یکی از خودروها

عصریکشنبه در جریان مسابقه از پیست منحرف شد و با برخورد به تماشاگران و مسئولان مسابقه، ۷ نفر را کشت و ۲۰ نفر دیگر را مجروح کرد که حال سه نفر از آنها وخیم است. ارتش این کشور می‌گوید کشته‌شدگان، شامل تماشاچیان از جمله یک دختر هشت ساله و چهار مسئول مسابقه هستند.

دو تن از قربانیان پس از انتقال به بیمارستان نظامی محلی بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست دادند و حال برخی از مجروحان نیز وخیم است. تحقیقات پلیس برای بررسی جزئیات حادثه آغاز شده است.

نیپال تالدووا سخنگوی پلیس شهر کلمبو پایتخت تجاری سریلانکا در بیانیه‌ای اعلام کرد قرار بود که این مسابقات اتومبیلرانی در ۲۴ مرحله برگزار شود اما با وقوع این حادثه در هفدهمین مرحله از این مسابقات، این رویداد ورزشی تعطیل و متوقف شد.

حدود ۵۰ هزار تماشاگر در یک آکادمی نظامی سریلانکا از نزدیک شاهد وقوع این حادثه بودند اما علت اصلی خروج خودروی عامل بروز این حادثه از پیست، هنوز مشخص نشده است. این رویداد ورزشی توسط ارتش سریلانکا و سازمان اتومبیلرانی سریلانکا برگزار شد.

## سیل ویرانگر به چین رسید



بازندگی شدید و جاری شدن سیلاب در استان «گوانگ دونگ» چین، حدود ۶۰ هزار نفر را از منازل شان آواره کرد.

به گزارش بی بی سی، تاکنون ۱۱ تن در بازندگی شدید و سیلاب ناپدید شده‌اند و

امدادگران با استفاده از قایق در تلاش برای امداد رسانی هستند.

همچنین بازندگی شدید موجب طغیان چندین رودخانه بزرگ شده است. پروازها در فرودگاه بین‌المللی «ایون» در شهر «گوانگژو»، مرکز این استان به دلیل بارش مداوم باران لغو و با تأخیر مواجه شده‌اند، در حالی که دستور تعطیلی مدارس هم حداقل در سه شهر صادر شده است.

ده‌ها خانه در سراسر این استان یا فروریخته یا بشدت آسیب دیده‌اند و مقامات زبان اقتصادی مستقیم ناشی از این حادثه طبیعی را نزدیک به ۱۴۰۶ میلیون یوان (۸۰۱ میلیون دلار) تخمین می‌زنند. بازندگی شدید در برخی نقاط همچنین منجر به فرو ریختن پل‌ها و دیوارها شده است.

## طوفان چین سه نفر را با خود برد

همچنین در یک حادثه عجیب در استان جیانگزی چین، ۲ نفر بر اثر طوفان شدید از داخل خانه خود به بیرون پرتاب شدند و جان باختند.

به گزارش العربیه، شدت وزش طوفان به حدی بود که باعث شکسته و کنده شدن پنجره‌های بزرگ و تخریب ساختمان‌ها در ۹ شهر چین شد.

در این حادثه ۷ نفر کشته شدند که ۳ نفر از آنها در اتاق‌های خود خوابیده بودند اما طوفان آنها را از جا کنده و به بیرون پرتاب کرده بود. همچنین ۲۱۳ هزار نفر هم تحت تأثیر این طوفان قرار گرفتند.

## برخورد قطار و تریلر در ترکیه



یک قطار در گذرگاه راه‌آهن شهر آفیون کارا‌هیسار ترکیه با یک کامیون برخورد کرد. شبکه سه ترکیه ویدئویی از لحظه برخورد قطار با بخش بار تریلر که روی ریل گیر کرده است منتشر کرده است.

در این حادثه که در شهر آفیون کارا‌هیسار واقع در غرب ترکیه (۲۵۰ کیلومتری آنکارا) رخ داد قطار مسافری به تانکر تریلر که روی ریل گرفتار شده بود با سرعت برخورد و آن را منهدم کرد. در این خبر به بار تریلر اشاره نشده است. با این حال، با توجه به پیامدهای بعد از برخورد قطار به تانکر، به نظر می‌رسد تانکر خالی بوده است.

## حریق در مرکز دفن زباله دهلی

آتش‌سوزی گسترده در محل دفن زباله در دهلی، پایتخت هند، آتش‌نشانان را به محل حادثه کشاند.

به گزارش «هندو»، به گفته پلیس محلی تلفات جانی بر اثر این حادثه گزارش نشده است. در پی وقوع آتش‌سوزی دود غلیظ و زیادی منطفه حادثه را فرارگرفته و باعث مزاحمت برای ساکنان و مشاغل محلی شده است. علت وقوع این آتش‌سوزی مشخص نشده است و بیش از این نیز این مکان طعمه حریق شده بود.

## گرما در بنگلادش ۴ قربانی گرفت

گرمای زودهنگام در داکا پایتخت بنگلادش جان ۴ نفر را گرفت.

به گزارش شینهوا، گرمای شدید قیر جاده‌ها را نیز ذوب کرده است. کارشناسان هشدار داده‌اند میلیون‌ها نفر در این کشور در معرض تأثیرات ناشی از گرما هستند و شروع زودهنگام تابستان شدید را با تغییرات آب و هوایی مرتبط می‌دانند.

بر اساس گزارش‌ها، یک زن میانسال صبح روز یکشنبه در این کشور بر اثر گرمای زیاد جان باخت. تاکنون چهار نفر به دلیل گرمای زیاد در روز گذشته در این کشور جان خود را از دست داده‌اند.

برای مقابله با گرمای طاقت فرسا، دولت این کشور تصمیم گرفته است تمامی مدارس، دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش فنی در سراسر کشور در دره روز آینده تعطیل اعلام کند. همچنین دولت بنگلادش از مقامات ذریط خواست تا اقدامات پیشگیرانه را برای مدیریت گرمای تابستان که در بخش‌هایی از این کشور به ۴۲ درجه سانتیگراد رسیده است، اتخاذ کنند. مقامات بنگلادش اعلام کردند بالاترین دمای این کشور در تابستان امسال ۴۲/۶ درجه سانتیگراد ثبت شده است. همچنین دمای هوا در داکا روز شنبه به ۴۰ درجه سانتیگراد افزایش یافت. با این حال ترکیب گرما و رطوبت باعث می‌شود که افزایش دما بیش از آنچه دماسنج نشان می‌دهد احساس شود. کارشناسان می‌گویند موج گرما احتمالاً در سال‌های آینده به دلیل بازندگی‌های نامنظم و دمای بالا تشدید خواهد شد و تهدیدی برای بنگلادش، یکی از بزرگترین قربانیان گرمایش جهانی است.



سپس فریبا به قضات گفت: من اتهام اغفال و معاونت در آزار و اذیت را قبول ندارم چرا که خودم هم قربانی آزار و اذیت این کارگردان شده‌ام.

پس از جلسه تحقیق، دو متهم پشت درهای بسته و غیرعلنی محاکمه شدند و قضات پس از بررسی مدارک و شواهد کارگردان را به اعدام و فریبا را به حبس محکوم کردند.

## اعتراض به حکم

با اعلام این حکم دو متهم اعتراض کردند و پرونده برای بررسی بیشتر به دیوان عالی کشور رفت. قضات دیوان نیز پس از بررسی پرونده حکم اعدام این کارگردان را شکستند و خواستار رسیدگی دوباره به پرونده شدند. به این ترتیب پرونده به شعبه هم‌عرض فرستاده شد تا کارگردان و مربی آموزشگاه بار دیگر محاکمه شوند.

مربی آموزشگاه با دسیسه قبلی دختران نوجوان را فریب می‌دهند.

به این ترتیب متهم اصلی در خانه ویلایی اش در شمال تهران ردیابی و بازداشت و در پی آن هم ۴۰ ساله نیز دستگیر شد.

هر دو متهم در بازجویی‌ها منکر فریب و آزار و اذیت ۴ دختر دانش‌آموز شدند. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۶ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

## در دادگاه چه گذشت

در جلسه تحقیق از دو متهم که با حضور شاکی‌ها برگزار شد هر ۴ دختر دانش‌آموز یک به یک جزئیات ماجرا را برای قضات شرح دادند و مدعی شدند که این دو متهم دختران دیگری را هم مورد آزار قرار داده‌اند اما آنها به خاطر ترس و نگرانی از بابت آبروریزی شکایت نکرده‌اند.

## حکم اعدام

## آقای کارگردان

## شکسته شد

**گروه حوادث-کامران علمدهی / حکم اعدام کارگردان و تهیه‌کننده سینما، به اتهام آزار و اذیت چهار دختر دانش‌آموز در حالی از سوی قضات دیوان عالی کشور شکسته شد که وی بزودی در شعبه هم‌عرض دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.**

بعد از ورودمان به خانه وی خانم مربی ما را به پهنه‌ای تنها گذاشت. آن مرد شاید به من گفت روح پاکي دارم اما می‌تواند به من قدرت ماورایی دهد. بعد هم با این بهانه به من نزدیک شد و بدون توجه به التماس‌های من را مورد آزار و اذیت قرار داد، او گفت نباید درباره این کار با کسی صحبت کنم. آن شب وقتی به خانه برگشتم حالم خیلی بد بود و موضوع را به مادرم گفتم.

در حالی که مأموران در حال بررسی و تحقیق از کارگردان ۵۰ ساله بودند دختر ۱۶ ساله‌ای به نام مریم نیز با شکایتی مشابه به پلیس آگاهی آمد.

مریم هم در تشریح شکایتش همان اظهارات دختر قبلی را مطرح کرد.

در ادامه دو شکایت مشابه دیگر نیز به مأموران اعلام شد و با جمع‌بندی مأموران مشخص شد که آقای کارگردان با همدمستی

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، تابستان ۱۴۰۱ دختر نوجوانی به نام سارا به همراه مادرش به پلیس آگاهی رفت و از یک کارگردان به اتهام آزار و اذیت شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: از دوران کودکی به بازیگری علاقه‌مند بودم و وقتی ۱۵ ساله شدم با موافقت خانواده‌ام در یک آموزشگاه بازیگری ثبت‌نام کردم.

بعد از چند هفته یکی از مربی‌های آنجا به نام فریبا، من را با آقای کارگردانی آشنا کرد. فریبا مدعی بود آقای کارگردان علاوه بر ارتباطات خوبی که در سینما دارد دارای یک قدرت ماورایی است و به دلیل ارتباط با

ساورا می‌تواند روح بازیگر را که لازمه موفقیت در کار است از بدی‌ها و گناه‌ها پاک کند.

این اظهارات آنقدر در من تأثیر گذاشت که پذیرفتم برای موفقیت در کارم به اتفاق فریبا به خانه آن کارگردان برویم. آن روز قایقی

## انهدام باند جعل مدرک تحصیلی در غرب کشور

**گروه حوادث / سه جاعل که در یکی از استان‌های غربی کشور اقدام به جعل مدارک تحصیلی و آموزشی و سپس تبلیغ و فروش آنها از طریق فضای مجازی می‌کردند از سوی پلیس دستگیر شدند.**

سهرنگ عبدالله چولکی معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قراچا گفت: در پی دریافت گزارشاتی مبنی بر اینکه افرادی اقدام به جعل مدارک تحصیلی و آموزشی و سپس تبلیغ و فروش آنها از طریق فضای مجازی در سطح کشور می‌کنند، پیگیری این پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارگزاران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. با انجام اقدامات فنی

پلیس کارگانه‌هایی را در این رابطه در یکی از استان‌های غربی شناسایی و توقیف کرد. در بررسی تجهیزات به دست آمده از متهمان حدود یک هزار فقره انواع اسناد و مدارک جعلی که در فضای مجازی توسط آنان برای تبلیغ و فروش بازرگاری شده بود کشف شد. در پیگیری و بررسی از کارگاه مذکور تعداد قابل توجهی از انواع اسناد و مدارک جعلی شامل: ریزنمات تحصیلی، دیپلم، پیش‌دانشگاهی، گواهی موقت پایان دوره متوسطه، انواع گواهی‌های مهارت فنی و حرفه‌ای، هولوگرام و امهار مختلف به همراه آلات و ادوات تخصصی جرم جعل کشف شد.

وی با اشاره به اینکه اقدام سریع پلیس آگاهی در شناسایی و دستگیری متهمان منجر به عقیم ماندن اهداف آنان شد، تصریح کرد: ۳ نفر از متهمان اصلی دستگیر شدند که در بازجویی‌های تخصصی به جرم خود اعتراف کردند و پس از صدور قرار قانونی مناسب تحویل زندان شدند.

وی ضمن هشدار به شهروندان تأکید کرد: مراقب باشید در دام جاعلان و کلاهبرداری‌هایی که مدعی اخذ مدارک تحصیلی و آموزشی هستند گرفتار نشوید زیرا صدور این کارت‌ها به صورت مکانیزه، متمرکز و توسط مراجع رسمی انجام می‌شود و با یک استعلام ساده از سازمان مربوطه، جعلی بودن کارت‌های متفرقه مشخص می‌شود.

## جمع‌آوری چند تن زباله از خانه چند میلیاردی در بجنورد

## آشغال جمع‌کن میلیاردی

**گروه حوادث/ مرد بجنوردی که در خانه‌ای چند میلیاردی زندگی می‌کرد و با جمع‌آوری زباله‌های شهری و نگهداری لاشه‌سگ و گربه در خانه‌اش باعث ایجاد مزاحمت برای همسایه‌ها شده بود، به گرمخانه منتقل شد.**

مجید شادکام، معاون خدمات شهری شهردار بجنورد در تشریح این ماجرا به ایسنا گفت: مدتی قبل همسایه‌های یک منزل مسکونی در یکی از محله‌های بجنورد به خاطر شدت بوی تعفن و آلودگی‌های ایجاد شده به دلیل تجمع چندین تن زباله در یک منزل مسکونی، اعتراض خود را به شهرداری اعلام کردند و درخواست رسیدگی داشتند که با دستور دادستان این موضوع پیگیری و مشخص شد مرد میلیاردی که مشکل روانی دارد و در بجنورد زباله‌گردی می‌کند، این زباله‌ها را در خانه‌اش جمع کرده و در میان آنها زندگی می‌کند؛ زمانی که با دستور دادستانی به محل مورد نظر رفتیم، با انبوهی از زباله‌ها روبه‌رو شدیم که جمع‌آوری این میزان زباله آن هم در یک منزل چند میلیاردی و محل زندگی این فرد با هیچ عقل و منطقی همخوانی نداشت.

تمام نقاط این ملک مخروبه، حیاط و اتاق‌ها مملو از زباله بود. این فرد نیز در میان همین زباله‌ها زندگی می‌کرد و به نظر می‌رسد جمع‌آوری این زباله‌ها به دلیل مشکلات روانی انجام گرفته است.

وی گفت: همه نوع زباله در این ملک پیدا می‌شد اما نمی‌توان آن را یک ضایعاتی غیرمجاز قلمداد کرد چراکه صاحب این ملک مسکونی ارزشمند هیچ زباله‌ای را تفکیک نکرده و به فروش نرسانده و در کنار آنها در اتاق و منزلش زندگی می‌کرد؛ در میان این زباله‌ها، لاشه گربه و سگ هم پیدا شده و حتی این فرد اقدام به خریداری کتاب برای قراردادن آنها در میان زباله‌ها نیز کرده است!

شادکام با اشاره به اینکه شهرداری به دستور دادستانی درحال تخلیه زباله‌های این ملک میلیاری است، ادامه داد: حجم زباله‌ها به قدری زیاد است که ۸۰ سرویس خاور تاکنون زباله‌ها را جابه‌جا کرده اما هنوز تمام نشده و پیش‌بینی می‌کنیم ۱۰ سرویس خاور دیگر مورد نیاز است تا بتوانیم تخلیه آنها را به اتمام برسانیم که به دلیل کوچک بودن محل ورود و خروج با دشواری‌های خاص خودش همراه است.

بررسی‌ها نشان داد خانواده این فرد از افراد صاحب‌نام بجنورد هستند و بیشترشان در خارج از کشور سکونت دارند و این فرد درحال حاضر سرپرستی ندارد؛ به همین دلیل به گرمخانه شهرداری بجنورد منتقل شد.

معاون خدمات شهری شهردار بجنورد همچنین بیان کرد: حدود دوسال پیش نیز همسایه‌های این فرد، شکایت مشابهی را نسبت به این موضوع داشتند که در آن زمان به این موضوع رسیدگی کردیم؛ اما حجم زباله‌ها در آن زمان بسیار کمتر از امسال بود و گمان می‌کردیم این اتفاق دیگر تکرار نشود.

## اعتراف تازه متهم در ماجرای مرگ اسیدی پسر جوان

**گروه حوادث/ متهم اصلی پرونده مرگ اسیدی پسر جوان در تازه‌ترین اعترافاتش مدعی شد که جنایتی مرتکب نشده و دوستش بر اثر مصرف مواد و مشروبات الکلی جانش را از دست داده است.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۴ اسفند سال گذشته پسر جوانی به نام فرهاد به طرز مشکوکی ناپدید شد. مأموران در بررسی پرونده دریافتند، یک روز بعد از کم شدن او یک دختر و پسر جوان با کارت بانکی وی ۴ میلیون تومان خرید کرده‌اند.

همزمان با ادامه تحقیقات، برادر فرهاد به پلیس مراجعه کرد و گفت: یکی از دوستان برادرم به نام شاهین با من تماس گرفته و مدعی شده که برادرم یک نفر را کشته و از ترس به ترکیه فرار کرده است. مأموران به سراغ شاهین رفته و زمانی که او را دیدند، مشخص شد وی همان شخصی است که همراه

## پلیس ناجی یک زن از دست زورگیر شرور شد

**گروه حوادث / مأمور وظیفه‌شناس یگان امداد شهرستان سیرجان در پایان شبقت خدمتی و زمان استراحت خود یک خانم را از دست فردی زورگیر نجات داد.**

فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در این باره گفت: یکی از مأموران یگان امداد این فرماندهی پس از پایان شبقت شبانه خدمتی خود در حالی که به همراه فرزندش در یکی از نقاط شهر در حال عبور بوده با مردی چاقو به دست مواجه شد که در حالت غیرعادی در حال فحاشی و تخریب خودروی یک خانم بوده و تعدادی از شهروندان هم در محل حضور داشتند، اما قادر به هیچ عکس‌العملی نبودند. این مأمور وظیفه‌شناس بلادرنگ به کمک این

خانم رفت و ضمن نجات این خانم بی‌پناه و وحشت‌زده، فرد زورگیر را نیز دستگیر کرد و وی را به همکاران انتظامی نزدیک‌ترین واحد کشت تحویل داد.

فرمانده انتظامی سیرجان با اشاره به نقش احساس مسئولیت و بهره‌مندی مأموران پلیس از مهارت‌های رزمی برای رویارویی با این گونه موارد محل امنیت شهروندان، خاطرنشان کرد: روز بعد این خانم به همراه خانواده‌اش با مراجعه به بازرسی فرماندهی انتظامی و اهدای دسته کل از اقدام این مأمور وظیفه‌شناس تقدیر کرد و نجات خود از دست آن زورگیر را قبل از آنکه فرصت تماس با ۱۱۰ را پیدا کند، شایسته تقدیر و باعث قوت قلب عموم شهروندان دانست.